

Blue Idea Group ApS
Borgergade 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 23 33 34

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021.

Flemming Bøgely Holstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blue Idea Group ApS Borgergade 28 8600 Silkeborg Telefon: 70 20 53 53 CVR-nr.: 35 23 33 34 Stiftet: 29. april 2013 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Therkildsen, Formand Flemming Bøgely Holstrup Klaus Bülow Davidsen
Direktion	Flemming Bøgely Holstrup, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank Vestergade 8 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Blue Idea ApS, Silkeborg Blue Idea Development ApS, Silkeborg Blue Idea AB, Malmö

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.098 t.kr. mod 5.254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-3.719	-3.594
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.093.265	5.260.553
Andre finansielle indtægter	9.680	0
Øvrige finansielle omkostninger	-180	-4.440
Resultat før skat	7.099.046	5.252.519
1 Skat af årets resultat	-1.254	1.782
Årets resultat	7.097.792	5.254.301
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-320.482	-307.554
Udbytte for regnskabsåret	0	5.200.000
Overføres til overført resultat	7.418.274	361.855
Disponeret i alt	7.097.792	5.254.301
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	6.397.627	0

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>11.995.924</u>	<u>7.080.030</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.995.924</u>	<u>7.080.030</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.995.924</u>	<u>7.080.030</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	295.880	286.200
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.782</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>295.880</u>	<u>287.982</u>
	Likvide beholdninger	<u>68.061</u>	<u>270.178</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>363.941</u>	<u>558.160</u>
	Aktiver i alt	<u>12.359.865</u>	<u>7.638.190</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	358.773	679.255
Overført resultat	9.115.338	1.674.435
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.200.000
Egenkapital i alt	9.554.111	7.633.690
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Selskabsskat	1.254	0
Anden gæld	2.800.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.805.754	4.500
Gældsforpligtelser i alt	2.805.754	4.500
Passiver i alt	12.359.865	7.638.190

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	679.255	1.674.435	5.200.000	7.633.690
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.200.000	-5.200.000
Resultatandel	0	-320.482	7.418.274	0	7.097.792
Valutakursreguleringer udenlandske dattervirksomheder	0	0	22.629	0	22.629
	80.000	358.773	9.115.338	0	9.554.111

Noter

	2020	2019		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	1.254	-1.782		
	1.254	-1.782		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2020	1.400.775	1.401.330		
Omregning til valutakurs	1.210	-555		
Tilgang i årets løb	2.800.000	2.375.000		
Afgang i årets løb	0	-2.375.000		
Kostpris 31. december 2020	4.201.985	1.400.775		
Opskrivninger 1. januar 2020	5.679.255	4.543.755		
Omregning til valutakurs	21.419	-6.053		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.093.265	5.260.553		
Udbytte	-5.000.000	-4.119.000		
Opskrivninger 31. december 2020	7.793.939	5.679.255		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	11.995.924	7.080.030		
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.663.040	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Blue Idea Group ApS
Blue Idea ApS, Silkeborg	100 %	4.039.085	2.669.482	6.702.125
Blue Idea Development ApS, Silkeborg	100 %	3.881.898	3.703.550	3.881.898
Blue Idea AB, Malmö	100 %	1.411.900	720.232	1.411.900
		9.332.883	7.093.264	11.995.923

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holstrup Holding ApS, CVR-nr. 32286216 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.